
.ál

\ť.

.r07f 4'
40i .t

.ú8
:33C c70

zapsaná V obchodnínr rejstříku Vedeném : u Krajského soudu V Praze , oddí| c'u|ožka 7642

/ / ' l . | .  i Án  ' L .^  i^ i . v . t á  ' ' \

uzavímji spolu smlouvu o provozu konsignačniho skladu

1' PÍo urychlení dodávek a okamžitou pouŽitelnost zřizuje dodavatel v Pardubické krajské
nemocnici,a.s. konsignační sklad (dále jen Ks), ze kterého je odběratel oprávněn používat materiál
pro svou potiebu.

2' Sklad je umistěn v prostoru odděleDi ot1opedie a je na ploše 1m2. Za pronájem plochy bude
dodavateli účtováno 700.- Kč/m2/rok'

Provozen Ks je po dohodě dodavatele a odběratele, odběmtelem pověřena stanični sestra centrá]ních
operačních sálů ( dálejen sta iční sestra cos ) která bude zajištbvat přejímku Zboží' \ydání zboží,
lTstavení tldejek ajejich odeslárí dodavateli' odběmtel zajistí uzavření smlouvy o hmotné
odpovědnosti a odměnu za vedení konsignačního skladu. Dodavatel zavede refundaci mzdových
nákladů na činnosti související s vedenim Ks ve výši 500,- Kč / měsíčně na účet Pardubické krajské
nomocnice,a.s,

Zboži na KS zůstává ve vlastnictví dodavatele až do nlolnentujeho pouŽití (implantace)' Dodavalel si
vyhrazuje právo na kontrolu zboŽi dodaného do KS a odběratel se zavazuje na základě dohody
sm]uvních stran umoŽ1it dodavateli provésl inventuru zboŽí usk]adněného v Ks.

MnoŽslví a rypy Zboží dodaného do Ks budou sjed]rány mezi dodavatelem a odběratelem na základě
odhadu předpokládané spotřeby' orientační návrh první náp]ně skladu je uveden v pří]oze č.] -včetně
pletných cen pro rok 2010' odběratel má právo kdyko{iv během prcvoztl Ks po dohodě
s dodavateiem na změnu struktury či finančního objenru zboži podle aktuální potřeby' včetně ťlplavy
přílohy č.i '

odběřntel zajistí sk|adování zboží v místnosti s teploiou |0 '10 oc v samostatrrých uzamykatelných
skiínich' o Ks poYede s1anični sestra cos předepsar]ou dokumentaci'

spoIečnost

tČ:
Dtc :
bankovnIspojenÍ]
zastoupena

Pardubická krajská nemocnice,a.s'
Kyjevská 44
532 03 Pardubice
|Č:21520536
DIČ:CZ2,7 52o536
Bankovní spoieni:GE Money Balrk,č.ú' ] 847 ] 278l /0600
zastoupenáj ředit€]em a předsedou představenstva ing' Joseferrr Šimrrrdou,
zapsána v obchodním rcjstřiku vedeném Kra.jským soudem v Hřadci Králové, odd' B. vložka 2629
(dá]ejen odběrate])

a

Přospon spo|.s r.o.
V Kladně, ul' J řího Voskovce 3206
45145466
c245145466
ceská sporite|na K|adno' č.ú. 380231379/0800
Ing Zdeňkem cejkou

4 .

6 .

5 .



9 .

J .

8.

l ] .

L2.

10 .

Dodavate| s ohiedem na expiraóní dobu z'boží povoluje odběřateli Yřácení Výobků nejpozději do 6
měsiců před jejín upl)'nutím' V tomto případě bude zboží po dohodě rTměněno za nové,
s odpovidajici expirační dobou. Staniční sestra Cos je povinna ěerpat zboží zKs s nejkřatší
expimční dobou tak, aby se maximálně zamezilo případné výněně. StaneJi se, že staniční sestťa
CoS neuplatní právo na \ýměnu zboŽí v uvedené lhůtě. nese po up]ynrrtí expirační doby riziko jeho
znehodnocení'

Dodavatel zaručuie. že zboži dodáyané na KS je kdatu doďíIi rTbaveno všemi potřebnýni
cei1ifikáty poŽadovanými přislušnými právnimi předpisy a je zahrnuto v číselniku prostředkú
zdravotnické techniky VZP'

Zboží vydané z Ks bude dodavatelem po dohodě se staniční sestrou cos průběžně doplňováno'

V případě poškozen i nebo krádeže zboží z KS je staničD í sestra Co S povinna tuto událost neprod]eně
ozrámit (maximáIně do 2 přacovních dnů) dodavateli.

Dodavatel hradí náklady na dopťavu zboŽí do Ks k odběřateli a ťočí za zboži do okamžiku jeho
převzetí odběřatelem' odběřatel řuči v plném rozsahu za všechny škody a Žráty zboží. které nastanou
po dodáni zboŽí na KS'

Při přejímání a qdávání zboží bude zacho\'án tento postup:
a) Příiem zboží na KS:

Stanični sestra CoS pot\,rdí dodavateli při příjmu zboží dodací list, ve kterém bude uvedeno, že
sejedná o zboŽi dodávané do Ks dle této smloury'

b) Výdeizboží z KS:
Jako doklad o výdeji ZboŽí z Ks vyhotoví staniční sestra CoS výdejkrr se specifikací. uvedenou
v pří]oze č.1 této snlouvy. staniční sestra CoS zašle výdejku poštou,faxem nebo e-mailem
dodavateli nejpozděj i do 2 dnťl po výdeji zboŽí Z KS'

c) DoDlňování zboží na Ks
ZboŽi lTdané zKs bude dodavatelern pťůběžlě doplňováno automaticky vŽdy po obdrŽeni
výdejky' nejdé]e však do 3 dnťl po obdrŽení ťdejky' odběrateI( odd'oťopedie )je po sclrválení v
PKN opťávněn požádat doplnění jiného zboŽí nebo množství neŽ vydaného ncbo umístěného ve
skladu a změnit tak strukfuru nebo finanční objem zboží na Ks' Dodavatel přebírá náklady za
dopravu zboži k odběIateli pokud objednávka na doplnění KS je větší než 3 500,- Kč a Íuči za
zboží do okamžikujeho převzetí osobou pověřenou odběratelem'
Dodavatel souhlasí s postupnýrn převodem dokumentace obchodních Yaahťl (objednávka' faktura
atd') mezi dodavatelem a odběmtelem na elektřonickou fonnu'

Na zák]adě obdržené výdeiky vystavi dodavatel faktuřu na zboží vydané z KS pod]e ceniku v příloze
č.1' Doba splatnosti fakturyje ]80 dnů ode dnejejího lastavení. Pro zasíIání faktuř určil odběrate]
tlLto adresu|Pardubická kajská nemocnice, a.s' Ky,jevská '14, 5:j2 03 Paťdubice, č'účtu:
184  712  781/0600 .

Dodavatel si ryhťazuje právo účtovat odběrateli zboží vydané z Ks také na základě skutečného stanl
Ks zjištěného při inventuře'

Jakékoliv změnv nebo doplněni této sm]ouvy musí být přovedeny písemDě se solůlasem smluvních
stran a prohlášeny za nedělitelnou součást této smlouq.-.

15 .

t3 .

]6' Tato smlouva se uzavírá ne dobu neurčitou. Smluvní strany mohou sm]ouw ukončit dohodou nebo
v]ípovědí. Výpovědni lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet pŤVlrího dne následLrjicího měsíce po
doručeniV' iDo\edidr.]hé !|n IU\ ni slranš'

17. smluvní strany se !e smyslrr obchodnílro zákoníku dohodly' že jejicb závazkové Yztah]' plynoucí
z této smlouvy se budou řídit příslrršnýni ustanovenimi obchodniho zákoníku v platném znění'



r
l
I,f
I

,er7

'* 
Ll""#',.J* " 

vyhotovena ve Čtyrech ýejnopisech' dva pro pořebu odběratele, dva pro potřebu

19. smlouva nab]ývá platnosti a úóinnosti dnolll po

l|l|ll|lu nrJsÍt |E|oorri .t

tlL ,166 011 111
dne:18 .5 .2010

ing. Zdeněk
ředitel aj

Příloha č.1smlou\,y o konsignačnr'm sk]adu

odběratel

ffirospd
.3 l spsl' s 'É.

i t"#trffi
o", T\o51
š""oV zú./



Pří|oha č.1. smIouvy o K's.

Pardubická kaská nernocnice a's'

zkřížených
cěnď1 ks cena/1 ks
bez DPH s DPH počet ks

vazu
1 080 Kč 1188  Kč

Sada na rekonstrukci
inbrterénčnÍ šroub osÍré
s0030700 0074515JnterferenÓni sroúbjD6
s0030800 0a74515I n terf erenčn r Š rou bj125-
s0030900 0o7a5t 5 I n terf eren cn i šróu bJl3 0-
s0031200 0074516Interferenčnr ŠrouE 8Dd
s0031300 0074516lnterferenčni sroub 8DE
s0031400 a074516 i nterferenČni Šror'rb 8B6

1 080 Kč ] 188 Kč
1 080 Kč 1188  Kč
1 080 Kč í 188 Kč
1 080 Kó 1í8B  Kč
1 080 Kč 1188  Kó
1 080 Kč 1 188 Kč
í o80 Kč 1188  Kč
1 080 Kč 1188  Kč

soo317oo oa74s17I nterf e ren ón í Š roub 9120-
900J 1800 ao7 4517lnte.feíéncni šroLJb 9/25
s0031900 0a7aý7 InterferenČn| Šroub g/3o


